年   月   日

古河東ロータリークラブ

2023-2024 年度

会 長     武 澤 郁 夫  殿

幹 事     福 田 優 子  殿

出席委員長  大 橋 みち子  殿

委員会開催報告書

                                                 委員会

委員長

下記のとおり委員会を開催したので報告します。

記

1 日 時        年   月   日      時   分  ～   時   分

2 場 所

3 出席者

4 議題等〔簡潔で結構です〕 (式次第等を添付していただくことでも結構です)

① 本書は参考書式であり、適宜の用紙をお使いいただいても構いません。

② 共同による委員会の場合はその旨を記載してください。

③ 委員会終了後、次の通常例会までに会長または幹事宛メールまたはＦＡＸ等で報告してください。

④ 出席扱いを受ける者は、委員会出席後、速やかに出席委員長宛メールまたはＦＡＸ等で報告してください。